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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OP5TINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR’S OFFICE - BASKAN OFISI

Né pajtim me dispozitat e nenit 13 t€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale té Kosovés Nr. 03/L-040 (GZ. e
Republikés s& Kosovés™ nr. 28/04 gershor 2008), nenit 78, paragrafi 1 e Statutit t& Komunés sé Gjilanit
(01. nr. 016-126211 t& datés 06.11.2014 me Ndryshimet dhe Plotésimet e Statutit 01. nr. 016-28448 t&
daté 22.03.2018), dhe

Duke pasur parasysh Njoftimet e 1€shuara: 02 Nr. 8086 daté 23.12.2024, 02 Nr. 8087 dat& 23.12.2024,
02 Nr. 8088 daté 23.12.2024 dhe 02 Nr. 8089 daté 23.12.2024, pér shképutje té njéanshme té
kontratave: 02 Nr. 1039 daté 03.10.2019, 02 Nr. 771 daté 15.09.20217, 02 Nr. 726 daté 02.08.2018 dhe
02 Nr. 777 daté 15.09.2017 pér dhénien né shfrytézim (& pérkohshém té banesés, proné e komunés sé
Gjilanit, Kryetari i Komunés s& Gjilanit, nxjerr kété:

VENDIM
PER EMERTIMIN E KOMISIONIT PER PRANIMIN — DOREZIME BANESAVE DHE
CELESAVE Tk BANESAVE TE MARRA ME QIRA

L.
Me kété vendim emértohet komisioni pér dorézim - pranimin e banesave € marra me qira dhe
celésave, né pérbérje prej tre (3) anétaréve, si né vijim :

1. Znj. Merita Canaj-Shabani, Kryesuese;
2. Znj. Valbona Salihu, anétare,
3. Z. Sali Fazliu, anétar.

II.
Komisioni nga pika I e kétij vendimi, duke u bazuar né Procesverbalin e méparshém pér pranim -
dorézimin e banesave, ka pér detyré qé menjéheré té organizoj dhe koordinoj aktivitete pér pranim -
dorézimin e banesave dhe t€ gel€save nga giramarrésit: Fidan Hasani, Fadil Rrahmani, Besfort Abazi
dhe Ferdi Ismaili.

II1.
Komisioni pér punén e tij, duhet ti raportoj kryetarit t€ komunés duke pérgatitur njé procesverbal mbi

pranim — dorézimin e banesave dhe ¢elésave (€ banesave té marra me qira.

Iv.
Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit.
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